Centro de Estudos e Pesquisas 28 - Org. Social em Saude
Processo Seletivo - Edital N° 02/2018
RESULTADO PRELIMINAR - PROVA OBJETIVA - Ordem Alfabética - Negros e indios

Cargo: 30180199 - AUXILIAR DE FARMACIA

Inscricdio Nome

0015092-4 ADEILDA DA SILVA
0003418-5 ADRIANA RICARDO DA SILVA

0012047-2 ADRYELLE FERNANDES SEMEAQ
0014569-6 ALESSANDRA CESARIO DE SOUZA
0004304-4 ALESSANDRA PINHEIRO ANTONIO GERMANO
0015395-8 ALEXANDRE FERREIRA BARBOSA
0004895-0 AURELIO SILVA DIAS

0005122-5 AYANE TERESA DO NASCIMENTO
0012431-1 CAMILO DE SOUZA BRAGA

0009017-4 CARLOS EDUARDO GOMES

0004843-7 CLAUDIO DOS SANTOS GABRIEL
0014499-1 GISELE SENA INACIO DE MATTOS
0007826-3 JULIANA DE PAULA FRAGA

0004218-8 JULIANA VIANA DE OLIVEIRA

0013811-8 KAREN DE FREITAS PAULA

0014616-1 KLEBERSON MORAES GONCALVES DA SILVA
0009216-9 LAIS CRISTINA CRUZ DOS SANTOS
0009366-1 LEIDIANE COELHO DIAS

0015774-0 LILIAN DA LUZ NUNES

0012432-0 LILIAN SOUZA DA SILVA

0014537-8 LUCIANE LUIZ DA ROCHA SANTOS
0013155-5 MARIA DE FATIMA LEANDRO

0011580-0 PETER FERREIRA CARDOSO

0011394-8 RAISSA DOS SANTOS DA SILVA

0013999-8 REGINA CELIA DE MENEZES OLIVEIRA
0009527-3 REGINA CELIA SILVA

0009784-5 SIRLEI DOS SANTOS LIMA

0008247-3 SUELEN SANTOS DA CUNHA

0013684-0 TAIS SILVA DAS CHAGAS

0009654-7 VIVIANE DE OLIVEIRA

1bfe

Documento

086145646
104105531
282577998
102175817
202795225
206537235
128864881
284409125
1132711936
088317789
082092009
12585590-8
246973184
300828191
264357591
11491650
213639602
276737657
215418815
203162326
124852724
209093764
117064410
303539613
069632578
091630343
18 ANOS
208725259
219036613
20726557-0

Data nasc.

27/01/1968
28/06/1973
16/08/1995
25/05/1974
13/06/1983
22/03/1985
05/01/1981
07/03/1996
15/05/1980
05/01/1974
06/07/1968
07/07/1981
20/05/1991
23/09/1996
27/09/1993
27/04/1977
04/06/1988
08/02/1996
16/11/1987
12/03/1986
18/10/1982
26/07/1979
29/02/1980
19/05/1999
19/08/1964
16/10/1972
16/07/1975
05/05/1984
13/12/1991
12/12/1985

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

L.PORT R.LOG

1,00
3,00
1,00
4,00
8,00
2,00
3,00
4,00
0
4,00
6,00
5,00
1,00
5,00
3,00
6,00
3,00
5,00
8,00
4,00
3,00
1,00
1,00
4,00
4,00
5,00
2,00
6,00
7,00
4,00

1,00
4,00
3,00
1,00
2,00
3,00
2,00
3,00
3,00
2,00
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
3,00
2,00
4,00
3,00
2,00
1,00
3,00
3,00
1,00
2,00
5,00
2,00
2,00

INF.BAS

0
2,00
3,00
2,00
5,00
1,00
4,00
4,00
2,00
4,00
4,00
3,00
3,00
2,00
5,00
3,00
5,00
3,00
2,00
4,00
3,00
1,00
1,00
5,00
2,00
1,00
1,00
3,00
3,00
5,00

C.ESP

4,00
16,00
12,00
12,00
16,00
4,00
8,00
6,00
8,00
14,00
16,00
12,00
16,00
8,00
10,00
8,00
18,00
8,00
12,00
20,00
12,00
6,00
6,00
12,00
10,00
16,00
6,00
14,00
14,00
18,00

Total

6,00
25,00
19,00
19,00
31,00
10,00
17,00
17,00
13,00
24,00
29,00
22,00
22,00
17,00
20,00
19,00
28,00
19,00
24,00
32,00
21,00
10,00

9,00
24,00
19,00
23,00
11,00
28,00
26,00
29,00

Class. Situagao

10

12

16
16

20

12

18

12

15

Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado

1810
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Centro de Estudos e Pesquisas 28 - Org. Social em Saude
Processo Seletivo - Edital N° 02/2018
RESULTADO PRELIMINAR - PROVA OBJETIVA - Ordem Alfabética - Negros e indios

Cargo: 30180199 - AUXILIAR DE FARMACIA

Inscricdio Nome

0012911-9 WALTER DA SILVEIRA FILHO
0012196-7 WILLIAM RAMOS JUNIOR
0015940-9 YASMIN DINIZ DE FREITAS
0014140-2 YORDAN DINIZ DE FREITAS

1bfe

Documento

055350649
098966484
213972185
230808370

Data nasc.

03/03/1960
01/06/1974
18/04/1985
03/02/1990

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio
www.ibfc.org.br

L.PORT R.LOG

5,00
3,00
4,00
5,00

5,00
2,00
4,00
1,00

INF.BAS

5,00
2,00
4,00
5,00

C.ESP

10,00
14,00
14,00
16,00

Total

25,00
21,00
26,00
27,00

Class.

10
18

Situagao

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado

1810
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Centro de Estudos e Pesquisas 28 - Org. Social em Saude
Processo Seletivo - Edital N° 02/2018
RESULTADO PRELIMINAR - PROVA OBJETIVA - Ordem Alfabética - Negros e indios

Cargo: 30280199 - AUXILIAR DE NUTRIGAO

Inscricdio Nome

0011670-0 ADRIANO DA CRUZ DE OLIVEIRA
0004679-5 ADRIELE PEREIRA

0013107-5 ALEXANDRA FERREIRA GONCALVES
0011242-9 BRUNA GOMES DOS SANTOS
0015035-5 CARINE CRISTINA SANTOS FLORENTINO
0008561-8 CLARISSA MARTINS SILVA

0014759-1 CLAUDIA DE JESUS DE RIBEIRO
0010633-0 DANIEL SANT ANA MOREIRA

0008870-6 DAYNA DOS SANTOS MILITAO
0012128-2 ISABELA SALVADOR CARDOSO JOVENTINO
0011534-7 1ZABEL CRISTINA SANTOS DE SOUZA
0006026-7 JANAINA DE SOUZA RODRIGUES
0007557-4 JESSICA SOUZA JUVENATO

0015122-0 JORZIDETE VIANA PINTO

0014740-0 MARCELO BERNARDINO CAMILO
0010710-7 MARIA APARECIDA SABINA RIBEIRO
0006337-1 MARIA ELIZABETH FERREIRA
0011863-0 MARIANA SILVA LIMA

0008172-8 MARILIA OLIVEIRA DE JESUS

0008966-4 NURIMAR SOUZA DA COSTA

0008288-0 REGINAALELUIA SA DO NASCIMENTO
0003315-4 TABATA CRISTINE DOS SANTOS GOMES
0008049-7 TALITA LUANA DA SILVA PEREIRA MATEUS
0004167-0 TATIANA LOURENCO DA SILVA
0009394-7 THAIS DOS SANTOS SILVA

1bfe

Documento

258167709
29.845.913-2
265448670
291096410
300746989
242632537
20882640 4
284325487
277210027
272889080
30.740.632-2
213098114
28.114.005-3
20895389
13100381
004533348-1
0092960384
239938954
207701814
106768393
071925283
22.457.417-8
222810962
109992552
207836420

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio
www.ibfc.org.br

Data nasc.

29/11/1992
12/04/1997
26/01/1993
28/03/1997
09/01/1995
22/08/1990
25/05/1985
08/05/1998
11/02/2000
09/04/1993
15/06/1998
04/07/1986
30/07/1991
23/04/1962
15/08/1968
08/12/1958
07/02/1974
29/06/1990
23/09/1985
16/02/1976
13/04/1963
25/07/1989
01/03/1990
08/02/1980
28/05/1997

L.PORT R.LOG

2,00
5,00
7,00
4,00
3,00
6,00
3,00
8,00
5,00
4,00
3,00
5,00
6,00
7,00
4,00
3,00
3,00
1,00
6,00
4,00
7,00
4,00
4,00
1,00
4,00

5,00
4,00
2,00
3,00
3,00
4,00
3,00
5,00
3,00
1,00
2,00
5,00
2,00
1,00
5,00
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
3,00
2,00
4,00

INF.BAS

5,00
5,00
5,00
3,00
3,00
4,00
4,00
5,00
4,00
3,00
5,00
3,00
3,00
4,00
2,00
2,00
5,00
2,00
2,00
3,00
3,00
4,00
4,00
4,00
1,00

C.ESP

18,00
10,00
18,00
18,00
16,00
18,00
18,00
16,00
14,00
10,00
14,00
20,00
10,00
10,00
16,00
8,00

10,00
8,00

14,00
12,00
20,00
14,00
18,00
16,00
16,00

Total

30,00
24,00
32,00
28,00
25,00
32,00
28,00
34,00
26,00
18,00
24,00
33,00
21,00
22,00
27,00
16,00
20,00
13,00
24,00
21,00
32,00
24,00
29,00
23,00
25,00

Class. Situagao

6
14

11

14

20
19
10

22

14
20

14

18
12

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado

1810
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Centro de Estudos e Pesquisas 28 - Org. Social em Saude
Processo Seletivo - Edital N° 02/2018
RESULTADO PRELIMINAR - PROVA OBJETIVA - Ordem Alfabética - Negros e indios

Cargo: 30380199 - RECEPCIONISTA

Inscricdio Nome

0004498-9 ADRIANA DOS SANTOS OLIVEIRA
0006529-3 ALESSANDRA DE ARAUJO DO NASCIMENTO
0007069-6 ALINE ALMEIDA LEANDRO GOMES
0015396-6 AMANDA CRISTINA LOPES SARMENTO
0004529-2 ANA PAULA ALBERNAZ DA SILVA PICCHETTO
0004502-0 ANA PAULA BATISTA LIBERATO

0004394-0 ANA PAULA FERNANDES DA SILVA
0009720-9 ANDRESSA CRISTINA DA SILVA LIMA
0004483-0 BRUNA PEREIRA GUEDES

0013704-9 CAMILA GONCALVES DOS SANTOS
0006866-7 CAROLINE BISPO MARCELINO

0006289-8 DANIELE TEODORO DA SILVA

0007499-3 DAYANE CRISTINA TOMAZ

0011025-6 DEGMAR DA COSTA GARCIA

0012416-8 EDUARDO DA SILVA MARTINS

0013285-3 ELISABETH BARBOSA GONCALVES
0015528-4 ELIZABETH COSTA CONCEICAO DA SILVA
0005929-3 ELLEN GOMES VICENTE

0011506-1 EVELYN ANDRADE MENDES

0010385-3 EVELYN DIAS AGUIAR

0013541-0 FERNANDA DA LUZ FELICIO

0015807-0 GABRIELA BARCELLOS MAGALHAES CRUZ
0008780-7 GRACIELE FLORENTINO DE OLIVEIRA
0013381-7 INGRID SANCHES RODRIGUES

0006035-6 ISABELLA CRISTINA DE SOUZA VIEIRA
0014330-8 ISABELLA RANGEL DOS SANTOS DE SOUZA
0010546-5 ISABELLE DE OLIVEIRA NASCIMENTO
0006318-5 JOSILENE LUCIANO NASCIMENTO
0013866-5 JULIO CESAR RAMOS

0003925-0 KEITY ANNE GOMES DE SANT ANNA

1bfe

Documento Data nasc.
086474012 03/11/1969
283008936 23/02/1997
224747550 02/01/1988
283326494 04/10/1995
111895330 11/10/1980
222731465 01/12/1988
129123477 06/07/1980
298153479 06/05/1998
283665669 17/04/1995
283550812 13/06/1997
30055066-2 21/12/1994
264248402 17/07/1990
285381505 31/07/1996
100960129 20/06/1975
293257077 04/11/1998
207233883 25/11/1993
284318532 04/11/1993
073495913 29/05/1967
246729255 23/05/1992
272579434 11/11/1993
35.382.102-0 12/01/1987
264896853 06/02/1995
307371930 11/01/1999
242000602 28/05/1990
263222242 21/03/1995
287666648 15/05/1996
298406034 24/11/1996
20.363.914-1 02/10/1981
3637944 05/01/1967
256244740 29/01/1991

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

L.PORT R.LOG

2,00
3,00
6,00
5,00
9,00
5,00
4,00
2,00
4,00
5,00
6,00
4,00
5,00
0
5,00
2,00
5,00
3,00
3,00
7,00
4,00
4,00
6,00
8,00
4,00
1,00
2,00
1,00
2,00
2,00

3,00
1,00
1,00
3,00
2,00
1,00
2,00
3,00
3,00
5,00
1,00
3,00
4,00
2,00
2,00
3,00
2,00
5,00
2,00
4,00
2,00
2,00
2,00
4,00
1,00
3,00
1,00
1,00
3,00
1,00

INF.BAS

2,00
3,00
3,00
5,00
4,00
5,00
3,00
2,00
5,00
4,00
4,00
1,00
3,00
0
2,00
1,00
5,00
4,00
3,00
5,00
1,00
4,00
5,00
5,00
4,00
3,00
1,00
2,00
5,00
2,00

C.ESP

16,00
10,00
20,00
18,00
20,00
14,00
8,00

12,00
18,00
20,00
16,00
16,00
16,00
4,00

6,00

14,00
18,00
18,00
16,00
18,00
14,00
18,00
12,00
18,00
18,00
18,00
8,00

14,00
10,00
8,00

Total

23,00
17,00
30,00
31,00
35,00
25,00
17,00
19,00
30,00
34,00
27,00
24,00
28,00
6,00
15,00
20,00
30,00
30,00
24,00
34,00
21,00
28,00
25,00
35,00
27,00
25,00
12,00
18,00
20,00
13,00

Class. Situagao

37
14
11
3
29

14

24
32
22

47
14
14
32

43
22
29

24
29

47

Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Habilitado

Eliminado

1810
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Centro de Estudos e Pesquisas 28 - Org. Social em Saude
Processo Seletivo - Edital N° 02/2018
RESULTADO PRELIMINAR - PROVA OBJETIVA - Ordem Alfabética - Negros e indios

Cargo: 30380199 - RECEPCIONISTA

Inscricao

0004055-0
0013836-3
0012247-5
0006966-3
0012234-3
0004056-8
0015500-4
0003573-4
0006363-0
0013277-2
0011671-8
0013021-4
0015371-0
0015413-0
0005798-3
0004463-6
0008268-6
0004269-2
0013502-0
0015673-6
0004669-8
0008432-8
0010462-0
0004943-3
0014773-7
0012088-0
0011338-7
00117471
0009327-0
0015108-4

Nome

KEYLLA FERREIRA DA CONCEICAO LELLIS
LARISSA VITORIA REIS PAULA DE MATTOS
LIDIANE SOARES CALAZANS SANTOS DE PAIVA
LILIAN CRISTINA DOS SANTOS CHAGAS MATOS
LIVIA SOARES CALAZANS SANTOS

LORENA SANTOS MELLO DE CARVALHO
MARCIA DE OLIVEIRA RIBEIRO DA SILVA
MARCIA DIAS DA CONCEICAO

MARIA ELIZA SABINO RIANELE

MARILENE PEREIRA MARIANO

MATHEUS SILVA DO NASCIMENTO

NAJARA TOJAL DOS SANTOS

PATRICIA DO ROSARIO SOUTO MATOS
PATRICIA MARIA SOARES DA SILVA

PEDRO PAULO FERREIRA DOS SANTOS
PRISCILA BARRETO DOS SANTOS DA COSTA
PRISCILA CRISTINA GOMES DE OLIVEIRA DE LIMA
RAIZA SANTORO CERQUEIRA

RHENAN LUIZ PEREIRA DE BARROS

ROSELI DO NASCIMENTO LOPES

SANDRA CRISTINA CIDADE DA SILVA

SANDRA REGINA OLIVEIRA DE SOUZA

SILOAN LIMA KUMMER

TAMIRE STEFANI GUIMARAES DA SILVA
TAMIRES DOS SANTOS SOUZA

THAIANNE MONTEIRO MARINHO

THAIS RIBEIRO PIMENTEL

THAMIRES MOTTA OLIVEIRA COSTA

THAUANY ALEIXO DE SOUZA

VANESSA RUFINO DOS SANTOS

1bfe

Documento

211530787
290077957
204890511
123610628
212090195
268236007
077313146
088232699
291939338
04024810
292515921
210208278
18720056
272339987
217108695
131818163
271850729
272801275
296774235
107606816
09620624-8
100226349
097572846
29971928-6
22250784-0
300235066
222984825
312151475
29.979.967-6
131660631

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

Data nasc.

06/01/1985
14/05/1997
28/09/1986
26/01/1981
28/07/1988
02/04/1993
01/07/1967
25/03/1972
07/02/1997
21/04/1958
09/04/1998
22/07/1987
30/01/1988
04/05/1994
12/02/1990
30/01/1982
05/05/1993
24/12/1990
15/02/1998
31/03/1978
15/01/1974
16/10/1971
04/07/1974
23/05/1995
14/07/1989
21/08/1998
05/03/1988
10/11/1999
01/08/1998
07/02/1982

L.PORT R.LOG

2,00
3,00
6,00
5,00
5,00
6,00
8,00
3,00
5,00
5,00
3,00
9,00
0
4,00
8,00
4,00
2,00
7,00
5,00
1,00
7,00
3,00
6,00
3,00
7,00
3,00
1,00
1,00
3,00
2,00

2,00
2,00
2,00
3,00
3,00
2,00
1,00
1,00
2,00
4,00
4,00
5,00
1,00
4,00
5,00
2,00
2,00
3,00
4,00
2,00
4,00
1,00
1,00
2,00
5,00
1,00
1,00
2,00
3,00
1,00

INF.BAS

3,00
1,00
5,00
4,00
4,00
4,00
3,00
2,00
5,00
2,00
5,00
4,00
1,00
2,00
5,00
1,00
2,00
3,00
5,00
3,00
4,00
2,00
4,00
3,00
3,00
3,00
2,00
2,00
1,00
2,00

C.ESP

16,00
10,00
18,00
12,00
20,00
18,00
14,00
14,00
12,00
16,00
20,00
18,00
12,00
10,00
20,00
16,00
18,00
16,00
18,00
12,00
14,00
10,00
18,00
14,00
16,00
14,00
10,00
18,00
14,00
16,00

Total

23,00
16,00
31,00
24,00
32,00
30,00
26,00
20,00
24,00
27,00
32,00
36,00
14,00
20,00
38,00
23,00
24,00
29,00
32,00
18,00
29,00
16,00
29,00
22,00
31,00
21,00
14,00
23,00
21,00
21,00

Class. Situagao

37
1
32
8
14
28
47
32
24
8
2
47
1
37
32
19
8

19
19
41
11
43
37
43
43

Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado

1810
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Centro de Estudos e Pesquisas 28 - Org. Social em Saude
Processo Seletivo - Edital N° 02/2018
RESULTADO PRELIMINAR - PROVA OBJETIVA - Ordem Alfabética - Negros e indios

Cargo: 30380199 - RECEPCIONISTA

Inscricdio Nome

0009921-0 VERA LUCIA DA CONCEICAO
0012613-6 VINICIUS CARLOS POLICARPO
0005692-8 VIRGINIA NUNES DE OLIVEIRA
0014977-2 WAGNER AFONSO COSTA INFURNA
0010152-4 YAN DE ARAUJO DOS SANTOS

1bfe

Documento

Data nasc.

07.731583-6 31/03/1967

210395877
205635741
225495266
294336151

15/05/1988
26/05/1986
10/05/1989
07/11/1995

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio
www.ibfc.org.br

L.PORT R.LOG

2,00
2,00
5,00
5,00
1,00

2,00
4,00
5,00
1,00
2,00

INF.BAS

2,00
2,00
5,00
3,00
1,00

C.ESP

12,00
14,00
18,00
18,00
12,00

Total

18,00
22,00
33,00
27,00
16,00

Class.

41

24

Situagao

Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado

Eliminado

1810
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